
Ogge�o: Avviso e convocazione ccs telema�co EMMP 5 novembre 2021 ore 9-21

Mi�ente: Dida�ca Economia <ECONdida�ca@unige.it>

Data: 31/10/2021, 11:21

A: AMBROSINO Daniela <ambrosin@economia.unige.it>, Bertonasco Orie/a

<orie/a.bertonasco@unige.it>, BOI Giorge/a Maria <giorge/a.boi@unige.it>, BRIGNARDELLO

Monica <brignard@economia.unige.it>, BURATTI Nicole/a <bura�@economia.unige.it>, CHIRCO

Mauro <maurochirco@gmail.com>, DUCI Gian Enzo <duci@economia.unige.it>, FERRARI Claudio

<ferrari@economia.unige.it>, GARELLI ROBERTO <rgarelli@economia.unige.it>, GHIARA Hilda

<ghiara@economia.unige.it>, "Maldino Simone (invitato)" <maldino.simone@gmail.com>,

MARCHIAFAVA Giovanni <giovanni.marchiafava@unige.it>, MUSSO Enrico

<musso@economia.unige.it>, PALMESINO Ennio <ennio@palmesino.it>, PERSICO Luca

<persico@economia.unige.it>, SATTA Giovanni <giovanni.sa/a@economia.unige.it>, SCARSI

Roberta <rscars@economia.unige.it>, SCIOMACHEN Anna Franca <sciomach@economia.unige.it>,

TORRE TERESINA <torre@economia.unige.it>, 4340436@studen�.unige.it, Elisa Costa

<elisa.costa93@icloud.com>, 3832204@studen�.unige.it, PENCO Lara

<lpenco@economia.unige.it>, Jus�n Rainey <rainey@economia.unige.it>, Elena Tanfani

<etanfani@economia.unige.it>

CC: Dire/ore DIEC <dire/ore@economia.unige.it>, Sitzia Monica <monica.sitzia@unige.it>,

dida�ca <DIDATTICA@economia.unige.it>, relazioni esterne <relazint@economia.unige.it>,

"sportello.studente@economia.unige.it" <sportello.studente@economia.unige.it>

Buongiorno,

su incarico del Coordinatore, in attesa di convocare prossimamente un consiglio in
presenza, per avere modo di discutere più approfonditamente argomenti qualificanti per il
futuro del nostro CS, dovendo rispettare alcune scadenze urgenti, si convoca un ccs
telematico di Emmp per il giorno 5 novembre 2021 dalle ore 9.00 alle ore 21.00.

I punti in Odg, su cui verterà la votazione in Aulaweb qui https://aq.aulaweb.unige.it
/course/view.php?id=28#section-23, sono i seguenti:

1) Approvazione verbale css telematico precedente

2) Analisi della valutazione della didattica 2020-21

3) Designazione componenti Commissione paritetica di scuola e Commissione AQ CdS

4) Approvazione SMA 2021 con commenti della Scuola

5) Pratiche studenti (eventuali)

6) Varie ed eventuali

Con riferimento al punto 3 in Odg sopra, relativo alla nomina dei componenti in Commissione
Paritetica di Scuola, si pregano i docenti che fossero interessati a indicare la propria disponibilità.
Il docente attualmente membro della Commissione è la prof.ssa Hilda Ghiara, che ha riconfermato la
propria disponibiltà per il prossimo periodo.

Cordiali saluti
orietta bertonasco
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